

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน นาคำไฮ-วังสำราญ ระหว่าง กม.68+000-กม.68+380 และ กม.63+100-กม.63+400

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน นาคำไฮ-วังสำราญ ระหว่าง กม.68+000-กม.68+380 และ กม.63+100-กม.63+400

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,925,116.91 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภิญญา กลางท่าไค่ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) หนองบัวลำภู

7.2 ชุตินันท์ ทองเนื้อแปด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.หนองบัวลำภู

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานช่างเหมืองทำกิจกรรมการขุดดินและถมดินในบริเวณที่ดินบริเวณที่ดินหมายเลข 210 ตอนควนคูม 0203 ตอน นาคใต้-วังสำราญ ระหว่าง กม.68+000-
กม.68+380 และ กม.63+100-กม.63+400 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)**
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **แขวงทางหลวงชนองบวลัญ/กรมทางหลวง**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขั้น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 CLEARING AND GRUBBING งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมขุดดินและถมดิน ด้วยรถกลับรถในบริเวณที่ดิน	ตร.ม.	12,160,000	3.83	46,572.80	1.3367	5.11	62,253.86
2	1.2 REMOVAL OF EXISTING BARRIER CURB AND GUTTER	ลบ.ม.	7,000	393.27	2,752.89	1.3367	525.68	3,679.78
3	1.3 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	3,608,000	47.83	172,570.64	1.3367	63.93	230,675.17
4	1.4 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,661,000	145.43	241,559.23	1.3367	194.39	322,892.22
5	1.5 SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	460,000	222.32	102,267.20	1.3367	297.17	136,700.56
6	1.6 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	613,000	290.27	177,935.51	1.3367	388.00	237,846.39
7	1.7 SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	360,000	894.59	322,052.40	1.3367	1,195.79	430,487.44
8	1.8 ซ่อมแซมและปรับปรุง PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK	ตร.ม.	3,069,000	800.24	2,455,936.56	1.3367	1,069.68	3,282,850.39
9	1.9 EXPANSION JOINT	ม.	27,000	439.00	11,853.00	1.3367	586.81	15,843.90

สัญญา กลางทางใต้

13 กันยายน 2565 12:13:01

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากงานจ้างเหมาทำการศึกษาปริมาณและระดับความปลอดภัยเบื้องต้นในบริเวณพื้นที่เดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน นาไผ่-วังสำราญ ระหว่าง กม.68+000-
 กม.68+380 และ กม.63+100-กม.63+400 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขั้น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.10 CONTRACTION JOINT	m.	82000	263.29	21,589.78	1.3367	351.93	28,859.05
11	1.11 LONGITUDINAL JOINT	m.	355000	86.84	30,828.20	1.3367	116.07	41,208.05
12	1.12 EDGE JOINT	m.	749000	33.61	25,173.89	1.3367	44.92	33,649.93
13	1.13 R.C.PIPE CULVERTS DIA.1.00 M. CLASS 2	m.	24000	2,780.77	66,738.48	1.3367	3,717.05	89,209.32
14	1.14 HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT(END WALL);REINFORCED CONCRETE (DWG.GS-103 ปี 2015)	ลบ.ม.	4000	2,652.07	10,608.28	1.3367	3,545.02	14,180.08
15	1.15 SIDE DITCH LINING TYPE II (DWG.GS-201 ปี 2015)	ตร.ม.	2,609,000	258.38	674,113.42	1.3367	345.37	901,087.40
16	1.16 BARRIER CURB AND GUTTER	m.	12000	563.50	6,762.00	1.3367	753.23	9,038.76
17	1.17 CONCRETE SLAB 6 CM. THICK	ตร.ม.	2,278,000	203.93	464,552.54	1.3367	272.59	620,967.38

สัญญา กลางทางใต้

13 กันยายน 2565 12:13:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศกราดจากงานก่อสร้างงานช่างหมวกทำการศึกษาปริมาณกระต๊อบความละเอียดคู่กับบริบทในระดัับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน นค้ำไย-วังสำราญ ระหว่าง กม.68+000-
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.68+380 และ กม.63+100-กม.63+400 ควบคุมปริมาณราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงชนบทของบ้ฉวสำฎักรรรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาชน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	1.18 ROADWAY LIGHTING 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT)TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS,CUT-OFF	ต้น	15,000	31,769.89	476,548.35	1.3367	42,466.81	637,002.17
19	1.19 งานซ่อมไฟฟ้แสงสว่างชนิดกิ่งเดี่ยว	ต้น	48,000	16,463.09	790,228.32	1.3367	22,006.21	1,056,298.19
20	1.20 FLASHING SIGNALS	แผง	10,000	26,120.00	261,200.00	1.3367	34,914.60	349,146.04
21	1.21 THERMOPLASTIC PAINT(WHITE)	ตร.ม.	111,000	289.00	32,079.00	1.3367	386.30	42,879.99
22	1.22 หมุดแนวสะพานแสงชนิด 360 องศา	EACH	1,890,000	374.00	706,860.00	1.3367	499.92	944,859.76
23	1.23 เป้สะท้อนแสง Ø 10x10 CM.	EACH	400,000	112.20	44,880.00	1.3367	149.97	59,991.09
24	1.24 CURB MARKINGS	ตร.ม.	243,000	44.00	10,692.00	1.3367	58.81	14,291.99
25	1.25 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดต่างๆ	LS	1,000	14,377.20	14,377.20	1.3367	19,218.00	19,218.00
รวมราคากลาง								9,925,116.91

วิทยุภา กลางท่ไฟค้

13 กันยายน 2565 12:13:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการศึกษาการประเมินระดับความปลอดภัยคู่อัดน้ำในระลอกที่ ๖ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน นาคำไย-วังสำราญ ระหว่าง กม.68+000-

หน่วยงานจ่ายของผู้โครงการ/งานก่อสร้าง กม.68+380 และ กม.63+100-กม.63+400 ควบคุมประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

สัญญา กลางทำไป

13 กันยายน 2565 12:13:01

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อมี
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างงานช่างหมวกทำภารกิจกรมการระดับความปลอดภัยจุดติดตั้งรถในระดับเดียวกับ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน นาคำเฮ้-วังสำราญ
 ระหว่าง กม.68+000-กม.68+380 และ กม.63+100-กม.63+400 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานทีก่อสร้าง ตำบล หมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๐ ตำบลนาคำเฮ้ อำเภอวังสำราญ จังหวัดบุรีรัมย์ ต.น.ค.บ.ค.บ. 0203 ต.น.ค.บ.ค.บ. 0203 ต.น.ค.บ.ค.บ. 0203
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมทางหลวง แขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์ / กรมทางหลวง
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	งานขยายเขตไฟฟ้า (ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า)	170,000.000	แห่ง	340,000.00	ราคาไม่คูณ Factor F
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				340,000.00	

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ งานขยายเขตไฟฟ้า (ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดัปร้อยกิโลเมตร ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควนชุม 0203 ตอน นาไผ่-วังสำราญ

ระหว่าง กม.68+000-กม.68+380 และ กม.63+100-กม.63+400 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาไผ่ จ.สงขลา ทำการกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดัปร้อยกิโลเมตร ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควนชุม 0203 ตอน นาไผ่-วังสำราญ

กม.68+380 และ กม.63+100-กม.63+400

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ราคาในคูณFactor F

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	งานขยายเขตไฟฟ้า (ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า)	2.00	ราคาในคูณFactor F
	รวมค่าใช้จ่าย	2.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	2.00	

สัญญา กลางทางใต้

13 กันยายน 2565 12:15:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลจากตารางงานจ้างเหม่งทำภารกิจกรมกระตั้งความปลอดภัยอุทกภัยระดับตลิ่งใน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน นาคาโช-วังสำราญ ระหว่าง กม.68+000-
กม.68+380 และ กม.63+100-กม.63+400 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

(วิทยุภา กลางท่าลี่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชูตินันท์ ทองน้อมแปด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภพงษ์ พินิจแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายสอาด ประจักษ์พล)

ผอ.ชน.หนองบัวลำภู